
Tikšanās ar rakstnieci Daci Priedi
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13.jūnijā plkst. 12.00 Gāliņciema bibliotēkā viesosies rakstniece, aktrise, režisore un teoloģe Dace Priede, lai dalītos stāstos par latvisko dzīvesziņu, pieredzi Ziemeļamerikas indiāņu

rezervātā un mentora darbu raidījumā “Caur ērkšķiem uz…”.
Pasākumā interesentiem būs iespēja klausīties Daces Priedes stāstos par latvisko dzīvesziņu, kā arī uzzināt vairāk par viņas pieredzi mentores darbā raidījumā “Caur ērkšķiem uz…”. Dace

Priede iepazīstinās ar savu aizraušanos, indiāņu kultūru, un kā tā aizveda autori līdz Ziemeļamerikas indiāņu rezervātam.

Dace Priede ir rakstniece, aktrise, režisore, teoloģe, evaņģēliste – spilgta personība ar bagātīgu pieredzi dažādās jomās. Dzimusi Kuldīgā, D. Priede ieguva teātra un kino aktiera specialitāti

Jāzepa Vītola Latvijas Valsts konservatorijā un strādāja par aktrisi Rīgas Operetes teātrī. Dace Priede ir kalpojusi kā evaņģēliste Kuldīgas Sv. Annas baznīcā, Lipaķos, Ēdolē un Vārmē.

Strādājusi arī Kurzemes Radio kā valodas konsultante un apsveikumu koncertu vadītāja. Šobrīd viņa turpina rakstīt grāmatas, kalpot draudzē, nodarboties ar rokdarbiem, darbojas kā zāļu

sieva, ir Kuldīgas amatierteātra režisore un pilda oficiālas diakones pienākumus organizācijā „Latvijas luterāņi pasaulē”.

Dace Priede rakstnieces gaitas uzsākusi 1994. gadā ar romānu “Saule špagas asmenī”. Kopš tā laika, rakstniece ir publicējusi trīspadsmit romānus, vairākus rakstus un esejas par dažādām

tēmām. Vairākas autores grāmatas ir bijušas iestudētas Kuldīgas amatierteātrī un izmantotas Latvijas Radio iestudējumos. Dace Priede vairākus darbus ir publicējusi zem pseidonīma

“Patrīcija Egle”. Ieguvusi Indriķa Zeberiņa prēmiju par romāniem “Saule špagas asmenī” un “Kamenes uz stīgām” (1997), kā arī veicināšanas balvu par darbu “Snieg purpura sniegs” (2012).

Pasākumā piedalīties aicinām ikvienu interesentu. Ieeja pasākumā ir bez maksas.

Kuldīgas iela 138
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3732789,21.5702033

